2768ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA EXCEPCIONAL DA 1ª SESSÃO
LEGISLATIVA DA 2ª LEGISLATURA

Em 23 de Agosto de 2021
(Segunda-feira)

RELAÇÃO DE VOTANTES
PLENÁRIO

Proposição: Indicação nº 425/2021

Autor: ELISIÁRIO JÚNIOR

Ementa: Nos termos do Regimento Interno solicito ao Executivo através da Secretaria de Infra Estrutura a
instalação de móveis, geladeira e utensílios novos no Posto de Saúde da Lagoa dos Mendonça..

Início de votação: None

Presidiu(ram) a votação: JAQUES CARVALHO

Tipo de votação: Nominal

TOTAL DO QUÓRUM 7

SIM 0

NÃO 0

ABSTENÇÃO 0

TOTAL DA VOTAÇÃO 0

PROPOSIÇÃO

Proposição: Indicação nº 424/2021

Autor: CÍCERO RIBEIRO

Ementa: Solicito a Construção do muro da escola da localidade de Descoberta..

Início de votação: None

Presidiu(ram) a votação: JAQUES CARVALHO

Tipo de votação: Nominal

1 de 4

TOTAL DO QUÓRUM 7

SIM 0

NÃO 0

ABSTENÇÃO 0

TOTAL DA VOTAÇÃO 0

PROPOSIÇÃO

Proposição: Indicação nº 423/2021

Autor: GERARDO MARQUES

Ementa: Construção de Ciclovia no Sítio Guarani, as margens da CE 327 (Rodovia Deputado José Maria
Melo).

Início de votação: None

Presidiu(ram) a votação: JAQUES CARVALHO

Tipo de votação: Nominal

TOTAL DO QUÓRUM 7

SIM 0

NÃO 0

ABSTENÇÃO 0

TOTAL DA VOTAÇÃO 0

PROPOSIÇÃO

Proposição: Indicação nº 422/2021

Autor: JAQUES CARVALHO

Ementa: Solicito ao Poder Executivo uma Unidade Móvel Odontológica para o nosso Município de Guaraciaba
do Norte..

Início de votação: None

Presidiu(ram) a votação: JAQUES CARVALHO

Tipo de votação: Nominal

2 de 4

TOTAL DO QUÓRUM 7

SIM 0

NÃO 0

ABSTENÇÃO 0

TOTAL DA VOTAÇÃO 0

PROPOSIÇÃO

Proposição: Projeto de Lei Ordinária nº 30/2021

Autor: REGIANE GOMES

Ementa: “DA DENOMINAÇÃO DE JOÃO EDUARDO SOARES, A RUA LOCALIZADA NO BAIRRO
LAGOINHA, CONHECIDA COMO RUA DOS ANJOS”.

Início de votação: None

Presidiu(ram) a votação: JAQUES CARVALHO

Tipo de votação: Nominal

TOTAL DO QUÓRUM 7

SIM 0

NÃO 0

ABSTENÇÃO 0

TOTAL DA VOTAÇÃO 0

PROPOSIÇÃO

Proposição: Projeto de Lei Ordinária nº 31/2021

Autor: DR. ADAIL MACHADO

Ementa: PROJETO DE LEI N° 31/2021, DE 19 DE AGOSTO DE 2021. Autoriza o Poder Executivo a instituir,
manter e operar, ou outorgar a exploração do estacionamento rotativo em vias e logradouros públicos do
município de Guaraciaba do Norte, denominado “ZONA AZUL” e dá outras providências. O PREFEITO
MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE – CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a
câmara municipal de Guaraciaba do Norte aprovou e eu, SANCIONO e PROMULGO a seguinte Lei..

Início de votação: None

Presidiu(ram) a votação: JAQUES CARVALHO

Tipo de votação: Nominal

3 de 4

TOTAL DO QUÓRUM 7

SIM 0

NÃO 0

ABSTENÇÃO 0

TOTAL DA VOTAÇÃO 0

PROPOSIÇÃO

4 de 4

	2768ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA EXCEPCIONAL DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 2ª LEGISLATURA
	Em 23 de Agosto de 2021(Segunda-feira)

	RELAÇÃO DE VOTANTESPLENÁRIO